令和 5年 7月 8日

ご家族様 各位

介護老人保健施設青戸こはるびの里

新型コロナウイルス感染拡大による制限の解除について

標記の件、先日来よりご家族の皆様に大変なご心配、ご迷惑をおかけしており、大変申し訳

ございません

この度、最終の感染者確認から当施設の基準に基づく日数が経過し、新たな感染者の発生

が無いことから、本日令和 5年 7月 8日よりフロアの隔離を解除いたしました

つきましては下記のとおり、ご家族様にご協力頂きました制限を解除しますので、ご連絡致

します

記

◆制限解除日 ： 令和 5年 7月 8日 （土）

◆ビデオ面会の再開

７月 13日 （木）より再開致します

７月 13 日 （木）および 14 日 （金）の面会予約は、7 月 9 日 （日） 9時よりお電話にて承り

ます

◆ご家族による洗濯の再開 （対象のご家族様のみ）

7月 8日 （土）は入浴日ですが、この日の洗濯物まで業者で行います

次回の入浴日は 7月 12日 （水）となります

※ このご連絡は原則として施設へお届け頂いている身元引受人様の携帯電話に送信させて

頂いていますので、他のご家族様への共有が必要な場合は適宜皆様からご連絡をお願い

致します

以上